吴江陵办〔2020〕35号

关于成立江陵街道物业管理工作站的通知

各社区：

为进一步加强物业管理工作，构建住宅区物业管理属地化工作机制，充分发挥社区基层组织作用，将物业管理服务纳入社区建设和社区管理体系，为居民营造良好的居住环境，经研究,决定设立12个物业管理工作站，履行物业管理工作职责。具体站点及负责人如下：

湖东社区物业管理工作站   站长：褚凤弟 副站长：王  丽

西湖社区物业管理工作站   站长：宋玉林 副站长：吴文涛

新柳溪社区物业管理工作站 站长：张明华 副站长：王春林

江陵社区物业管理工作站   站长：周春荣 副站长：杨丽莉

淞南社区物业管理工作站   站长：马康生 副站长：夏建华

三里桥社区物业管理工作站 站长：陈巧才 副站长：裴少华

庞山湖社区物业管理工作站 站长：曹轶君 副站长：杨  赟

山湖社区物业管理工作站   站长：沈叶建 副站长：张文斌

运东社区物业管理工作站   站长：张  俊 副站长：樊  铭

雅辉社区物业管理工作站   站长：庞建锋 副站长：邹小红

新港社区物业管理工作站   站长：张国华 副站长：沈才荣

城南社区物业管理工作站   站长：曹振兴 副站长：张映红

苏州市吴江区人民政府江陵街道办事处

                    2020年6月30日

苏州市吴江区江陵街道综合办公室         2020年6月30日印发